

# ÅRSRAPPORT 01.10.2019 - 30.09.2020

## **Vikingcoating ApS**

Reersøvej 19  
4281 Gørlev

CVR nr. 38897748

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

### **Dirigent**

Pia Rohde Baasch Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vikingcoating ApS  
Reersøvej 19  
4281 Gørlev

Telefon: 6183 8714  
Email: vikingcoating@gmail.com

CVR-nr.: 38897748  
Stiftelsesdato: 30. august 2017  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Pia Rohde Baasch Jakobsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse  
Toldbodvej 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -935.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
1. Bruttofortjeneste	1.088.617	3.523.378
2. Personaleomkostninger	-914.664	-1.159.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.268	-60.841
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.685</b>	<b>2.303.206</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.944	1.424
Andre finansielle indtægter	0	61
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-3.091
Andre finansielle omkostninger	-18.564	-3.755
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-935</b>	<b>2.297.845</b>
Skat af årets resultat	-3.308	-506.794
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-4.243</b>	<b>1.791.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overført resultat	-4.243	91.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.243</b>	<b>1.791.051</b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>808.295</u>	<u>765.036</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>808.295</u></b>	<b><u>765.036</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>808.295</u></b>	<b><u>765.036</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>156.875</u>	<u>35.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>156.875</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	260.013	976.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.354	705.187
Andre tilgodehavender	<u>27.267</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>326.634</u></b>	<b><u>1.731.627</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>896.760</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>896.760</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.509</u></b>	<b><u>2.663.387</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.291.804</u></b>	<b><u>3.428.423</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/2020	2018/2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	343.261	347.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>393.261</u></b>	<b><u>2.097.503</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	41.846	38.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.846</u></b>	<b><u>38.538</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	473.108
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>473.108</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	167.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.229	391.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.301	51
Selskabsskat	473.108	85.532
Anden gæld	96.989	342.339
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>856.697</u></b>	<b><u>819.274</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>856.697</u></b>	 <b><u>1.292.382</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>1.291.804</u></b>	 <b><u>3.428.423</u></b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

# Noter

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>181.772</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------------	----------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
------------------------------------------	---	---

	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Lønninger	-843.458	-985.991
Pensioner	-30.761	-60.000
Andre omkostninger til social sikring	-31.476	-20.492
Andre personaleomkostninger	-8.969	-92.848
	<u><b>-914.664</b></u>	<u><b>-1.159.331</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. Renault Master. Restløbetid udgør 16 måneder.

1 stk. Stalldcat minilæsser. Restløbetiden udgør 20 måneder.

1 stk. Volkswagen Crafter. Restløbetiden udgør 20 måneder.

1 stk. Volkswagen Amarok. Restløbetiden udgør 30 måneder.

Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 384.240.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.